Российская федерация

Брянская область

администрация  Карачевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  24.05.2023г.  года  №713

г.Карачев, Брянская обл.

О внесении изменений в постановление администрации

Карачевского района №537 от 19.04.2023г.

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Карачевского городского поселения Карачевского
муниципального района Брянской области за
1 квартал 2023 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта 23 Решения Карачевского городского Совета народных депутатов от 26 декабря 2022 года №4-399 «О бюджете Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Карачевского района №537 от 19.04.2023г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года»:

1.1 В пункте 1 абзац первый изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 16 254 245,49 рублей, по расходам в сумме 19 264 839,46 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 3 010 593,97 рублей и следующими показателями:»
1.2 Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Карачевского района направить в Карачевский городской Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Карачевского района настоящее постановление.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Карачевского городского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Карачевского района Трошину В.А.

             Глава  администрации

              Карачевского района                                                                     Л.В.Филин

   Исполнитель: В.А.Трошина

    тел.8(48335)2-33-32